PAGE

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

10 сентября 2020 г                      с. Малиново                                     № 173__
О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Малиновского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 31.08.2015 № 206
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-КЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,
муниципальный комитет Малиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Малиновского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 31.08.2015 № 206 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. абзац первый части 7 статьи 1 Положения после слов «В объявлении» дополнить словами «, публикуемом в газете «Ударный фронт»,»;

1.2. пункт 4 части 2 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:

«4) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

1.3 в части 2 статьи 5 Положения слова «членами комиссии» заменить словами «членами конкурсной комиссии, принявшими участие в заседании конкурсной комиссии».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                     О.Н. Шкаева
_1655283160.bin